



معاون محترم درمان دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی تبریز

موضوع: فهرست شهرهای مشمول برنامه حمایت از ماندگاری پزشکان: دانشگاه تبریز

سلام علیکم

با صلوات بر محمد و آل محمد(ص) و با تقدیم احترام؛ پیرو نامه شماره ۱۰۰/۸۹ مورخ ۱۳۹۳/۲/۷ موضوع برنامه تحول نظام سلامت، فهرست شهرهای مشمول برنامه حمایت از ماندگاری پزشکان در مناطق محروم، به همراه گروه های تعیین شده، به پیوست ارسال می گردد. لازم به ذکر است کلیه شهرهای زیر مجموعه آن دانشگاه که دارای بیمارستان فعال می باشند، بر اساس مواد ۶ و ۷ دستورالعمل مربوطه، بررسی گردیده و تنها شهرهای پیوست در شمول این دستورالعمل قرار گرفته اند. مطابق ماده ۸ دستورالعمل مربوطه، فهرست شهرهای مشمول به طور سالیانه و در ابتدای هر سال توسط معاونت درمان وزارت بازرنگری می گردد.

در مواردی که بیمارستان یا مرکز درمان- بستری در شهرهای زیرمجموعه آن دانشگاه در حال راه اندازی می باشد، با اعلام رسمی آن دانشگاه، این معاونت نسبت به تعیین گروه شهر مربوطه اقدام خواهد نمود.

لازم به تاکید است کلیه پزشکان بالینی و پاراکلینیک مشمول این دستورالعمل، می بایست در قالب قرارداد فی مابین معاون درمان دانشگاه و پزشک مربوطه، متعهد به همکاری با این طرح و رعایت چارچوب های تعیین شده در آن گردند. ارسال رونوشت قرارداد ها به این معاونت جهت اختصاص اعتبار مربوطه به دانشگاه برای ماه های آتی، ضروری است.

در خاتمه لازم به ذکر است نمونه قرارداد فی مابین معاون درمان دانشگاه و پزشک، متعاقباً ارسال خواهد شد.

دکتر محمد آقاجانی

معاون درمان

و دبیر ستاد کشوری برنامه تحول نظام سلامت

شهرستان‌ها و بیمارستان‌های مشمول برنامه حمایت از ماندگاری پزشکان در مناطق محروم

دانشگاه علوم پزشکی تبریز			
ردیف	شهرستان	نام بیمارستان	گروه
۱	چاراویماق	۳۲ تخت خوابی چاراویماق	الف
۲	کلیبر	امام خمینی (ره) کلیبر	الف
۳	ورزقان	ورزقان-تبریز	الف
۴	جلفا	دکتر ساجدی هادیشهر-جلفا	ب
۵	هشترود	امام حسین (ع) هشترود	ب
۶	شبستر	فاطمیه (س) شبستر	ب
۷	هریس	امام حسین (ع) هریس	ب
۸	عجب شیر	امام خمینی (ره) عجبشیر	ب
۹	ملکان	فارابی ملکان	ب
۱۰	بناب	شهدای بناب	ج
۱۱	بستان آباد	استاد شهریار بستان آباد	ج
۱۲	بناب	امام خمینی (ره) بناب	ج
۱۳	سراب	امام خمینی (ره) سراب	ج
۱۴	اسکو	امام خمینی (ره) اسکو	ج
۱۵	آذرشهر	شهید مدنی آذرشهر	ج
۱۶	میانه	امام خمینی (ره) میانه	د
۱۷	میانه	خاتم الانبیا میانه	د
۱۸	اهر	باقرالعلوم اهر	د